
SHOQERIA "OTIUM" SH.P.K 
REGJISTRUAR SI SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ME NUIS M11615036Q 

VEN DIM NR.1 DATE 01.06.2021 

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE 

Ne mbledhjen e sotme, Asambleja e Jashtëzakonshme e Ortakëve  td Shoqerise "Otium" shpk, 
mbledhur në selinë e shoqerise,  bazuar në nenin 13, 18, 20 td Statutit dhe në nemn  95, paragrafi 6 
të ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", I ndryshuar, në mënyre 
unanime: 

VENDOSI: 

1. Lirimin nga detyra t administratorit, z. Helidon Begaj; 

2. Emërimin administrator të ortakut z. Gentian Skenderaj me mandat 5-vjecar, nga data 
1.06.2021 deri në 01.06.2026; 

3. Ndryshimin e statutit sipas modelit bashkengjitur ketij vendimi. 

ORTAKET E PRANISHEM 

Gentian Skenderaj 
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Herodjan Terezi A-wdi-)v 	(PRO) 


